ZAtACZNIK: PROGRAM Studiéw Doktoranckich na Wydziale Zarzadzania w roku 2014/2015

Studia niestacjonarne

Studia stacjonarne

Przedmiot
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Zajecia wprowadzajace

Dydaktyka szkoty wyzszej

15

Prawo autorskie

Retoryka i zasady wystapien publicznych

12

Ogdlna metodologia badar i praca z
tekstem

Makroekonomia

20

Mikroekonomia

20

Teoria organizacji i zarzadzania

20

Wspotczesne problemy zarzagdzania

20

Informacja naukowa i jej ochrona

16

Historia ekonomii

16

Rachunkowo$¢ zarzadcza

16

Ekonomia menedzerska

16

Metodologia badan empirycznych

Metody statystyczne w ekonomii i zarz.

Badania jakosciowe organizacji

4
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12

20

20
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20

16
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Marketing — ewolucja pogladéw

Budowanie przewagi konkurencyjnej

Zarzadzanie strategiczne

Informatyczne wspomaganie zarzadzania

16
16

16
16

Miedzynarodowe stosunki gospodarcze

Ekonomia publiczna

Finanse i ubezpieczenia

System bankowy i rynki kapitatowe

16

16

16

16

Wielowymiarowa analiza danych

Aktualne problemy prawa gospodarczego

Zarzadzanie zmiang i innowacjami

Polityka gospodarcza

Zarzadzanie operacyjne

Przedsiebiorczos¢

Zarzadzanie kapitatem spotecznym

Rekonstrukcja gospodarek swiatowych

Finanse publiczne

Tradycje biznesowe-Zrédto dobrych praktyk

Restrukturyzacja przedsigbiorstw

Doing Business in the Globalized Economy

Konwersatoria zmienne - do wyboru

Sesja referatowa

Praktyki zawodowe

40

Seminaria w katedrach

42

RAZEM w semestrze (dla doktoranta)

514

Praca indywidualna

6
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30
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Znaczenie koloréw:

Rodzaj zajec:

Przeznaczone dla wszystkich doktorantéw

Obowigzkowe dla piszacych prace z zarzadzania

Obowigzkowe dla piszacych prace z ekonomii

Konczgce sie zaliczeniem na ocene

Konczgce sie egzaminem

Fakultatywne, uruchamiane po wyborze przez doktorantéw z podanej listy

Realizowane w soboty wspélnie dla stacjonarnych i niestacjonarnych




